
  

 

 
 

 

HYVINVOINTITOIMIALA 

Arjen roolimme  

Teemme jatkuvaa ja monipuolista työtä Kemin hyvinvoinnin, sivistyksen, terveyden ja turvallisuuden ylläpitämiseksi ja edistämiseksi. 

Yhteiset strategiset painopisteet ja kokonaisprojekti 

Toimialalla viedään läpi yhteinen strategian juurrutuskulttuurimuutos: Viisas Kemi, Välittävä Kemi, Vihreä Kemi.  

 

Keskeiset hyvinvointiprojektit Toteuma 2025 

• Palveluverkkoprojekti  
o Hankesuunnitelmat, tarveselvitykset, toimeenpano 
 
 

 

Keskustan yläkoulun hankesuunnitelma valmistuu 02/2026 ja päätetään 

valtuustossa 9.3.2026. Hanketyöryhmä kokoontui 9 kertaa.  

Uimahallin hankesuunnitelma valmistuu 02/2026 ja päätetään 

valtuustossa 9.3.2026. Hanketyöryhmä kokoontui 5 kertaa. Koivuharjun 

koulun ja Koivuharju-Toivolan päiväkodin toiminta päättyi 30.6.2025. 

Kohtaamo Stage -toiminta käynnistyi kulttuurikeskuksessa 09/2025. 

• Harrasta Kemi -projekti 

o Harrastusmahdollisuuksien esiintuonti kaikissa ikäryhmissä, 

uusien konseptien kehittäminen 

 
 

Harrastekoordinaattori aloitti työssään 1.1.2025, joka toi Kemin 

harrastusmahdollisuuksia näkyväksi mm. koulu- ja oppilaitosvierailujen, 

harrastekokeilujen, teemaviikkojen sekä tapahtumien kautta, 

esimerkkinä Harraste- ja järjestömessut 6.9.2025. 

Harrastekoordinaattori on lisännyt lasten ja nuorten loma-ajan toimintaa 

ja kehittänyt heille suunnattua toiminnan vuosikelloa sekä edistänyt 

harrastamisen saavutettavuutta mm. tarjoamalla kaikenikäisille 

suunnattua, maksutonta harrastusneuvontaa, avustamalla 

liikuntapaikkojen hallinnon tehtävissä ja tuottamalla teemaan liittyvää 

viestintää eri kanavien kautta. 

o Välinelainauspalvelu aloitetaan kirjastolla 
 
 
 

Välinelainauspalvelu on otettu käyttöön kirjastolla vuoden 2025 aikana. 

Suosituimpia lainattavia välineitä ovat liukulumisukset, kävelysauvat ja 

Kallin hiihtokeskuksen kausikortit. 

o Oulu 2026 kulttuuripääkaupunkia kohden 
 

Vuonna 2025 laadittiin kuusi ohjelmahakemusta, joista kaksi sai avustusta 

yhteensä 1 000 euroa. Lisäksi toteutettiin yksi ohjelmahakemus 



  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

yhteistyössä Vid samma hav -toimijoiden kanssa; hankkeelle myönnettiin 

10 000 euron avustus, joka jaettiin kolmen toimijan kesken. Toimintaan 

sisältyi osallistuminen aluekoordinaattorin aamukahvitilaisuuksiin (12 krt) 

sekä muihin Oulu-organisaation infotilaisuuksiin. Yhteistyökokouksia 

järjestettiin Vid samma hav -toimijoiden kanssa (10 krt), Pekurin avajaisiin 

liittyen (4 krt) sekä paikallisen yhteistyön puitteissa (4 krt). Tuotantotiimi 

kokoontui kolme kertaa. Alueellinen ohjelma julkistettiin Torniossa 

12.12.2025. 

• Hyte kokonaiskuva -projekti 
o Suunnitelmat yksiin kansiin, toimialat ylittävä hytetyö keskiöön 
 
 
 

Vuoden 2025 aikana on toteutettu Laajan hyvinvointi- ja 

turvallisuussuunnitelman 2026–2029 valmistelu ja laatiminen. 

Suunnitelma kokoaa yksiin kansiin lasten ja nuorten 

hyvinvointisuunnitelman, ikääntyvän väestön hyvinvointisuunnitelman, 

ehkäisevän päihdetyön suunnitelman sekä työikäisten suunnitelman. 

Valmistelutyö on tehty toimialat ylittävänä poikkihallinnollisena yhteistyönä 

kaupungin sisällä sekä yhteistyössä hyvinvointialueen ja järjestöjen 

kanssa. Suunnitelma on käsitelty hyvinvointilautakunnassa ja 

kaupunginhallituksessa vuoden 2025 aikana, ja se etenee 

kaupunginvaltuuston hyväksyttäväksi helmikuussa 2026. 


